Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 28.02. 2025. 06:39:44

Period od: 2025/01; Period do: 2025/02
Pregled: Po datumu potetka postupka: Period od: 1900/01; Period od: 2022/12

Vrsta suda: Opéinski sud

Sud: All

Pogled: Po vrsti upisnika
Podrutje prava: All

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Vrsta funkeije sluzbene osobe: All

Sud Sudac

Opeinskisudu Babi¢ Sven
Pazinu

Barbic Alen

Bozi¢ Turina
Sanja

Brijafa Nina

Ciglenecki Nina

Francula
Marinovi¢
Lorena

Gruji¢ mr. sc.
Dragica

Vrsta postupka

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Parnicni postupak

Ukupno

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Parnicni postupak

Ukupno

Postupak izvrenja

Postupak za pravosudnu suradnju's
EU

Prekriajni postupak

Pruzanje pravne pomoci

Ukupno

Izvanparniéni tei postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovrsni postupak

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosata

Ukupno

Kazneni postupak

Postupak optuznog vijeca

Ukupno

Postupak izvrgenja

Postupak za pravosudnu suradnju s
EU

Prekrgajni postupak

Ukupno

Postupak izvrgenja

Prekr3ajni postupak

Prekr3ajno razno

Vrsta
upisnika

R1

R10b

Psp

R1

Pp Ikp

Pp Ikp-eu

PpJ

Pp Pom

Sp

Pp Ikp

Pp Ikp-eu

Pp Ikp

PpPr

NerijeSeno na poZetku
(Np)

26

150

61

10

255

10

12

a7

71

Dodijeljeno

22

22

RijeSeno

15

16

22

27

11

12

10

24

27

18

eno po &1.11 ili po
Zakonu o podrugjima i
sjedistima sudova

0

Presignirano na drugog
rieSavatelja

Nerijegeno na kraju

136

233

244

CR DT
1500,00% 385
0,00%
118
800,00% 502
0
440,00% 118
138
540,00% 118
1.250
472
0,00%
1200,00% 1.200
0,00%
10
118
1000,00% 224
400,00% 1.003
0
500,00% 802
109,09% 2.370
138
122,73% 2.124
225,00% 964
100,00% 59

Prosjecna starost

Prosjeéna starost

Prosjeéna starost

ijeSenih od datuma ijeSenih od datuma ijeSenih od datuma
potetka procesa osnivanja dodjele
1.710 1.254 1.253
2.146 492 492
1.824 1.492 1.400
1483 998 952
963 227 227
1074 471 454
1.091 1.090 1.090
1.470 861 838
1907 1.200 1.025
1626 1384 1375
1.275 1.275 1.275
2.016 1.903 1.903
1.706 1.441 1395
1531 1.068 1.064
2.011 2.011 2.011
1.048 905 905
1773 1773 1773
932 25 25
1.459 1156 1.156
949 949 638
870 11 11
2.169 1.244 454
1158 750 637
1644 1.468 298
920 898 638
1.472 1.246 638
1137 688 282
799 689 283
998 998 383
1211 894 426
1829 1.465 995
1.829 1.465 995
1.436 859 859
899 770 770
1077 1.062 1.059
1137 897 896
1528 1120 1120
1415 14 14
1348 1.269 1.269

Prosjetno trajanje
rieavanja od datuma
dodjele

1.094

695

894

60

878

659

532

1241

81

661

116

48

82

704

814

759

965

399

682

1.274

86

Prosjetno trajanje
rjeSavanja od datuma
potetka procesa

1.659

1.165

1.412

1.434

2.082

1.494

1.670

1.640

1.462

1.551

1.020

1.025

1.022

2.299

814

1.557

1561

1.061

1.311

1735

1157

Omjer starost rijesenih /
starost nerijesenih od
datuma dodjele

0,81

Omjer starost rijeSenih /
starost nerijesenih od
datuma potetka procesa

0,93



Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 28.02. 2025. 06:39:44

Period od: 2025/01; Period do: 2025/02
Pregled: Po datumu potetka postupka: Period od: 1900/01; Period od: 2022/12

Vrsta suda: Opéinski sud

Sud: All

Pogled: Po vrsti upisnika
Podrutje prava: All

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Vrsta funkeije sluzbene osobe: All

Sud Sudac

Opéinskisudu  Grujic mr. sc
Pazinu Dragica

Guligija
Bretevic Pavica

Hek Denis

18i¢ Nina

Jurkic Tomislav

Kaligari Hek
Mihaela

Korva Suzana

Krnjus Urbac
Snjezana

Vrsta postupka

Pruzanje pravne pomoci

Ukupno

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Parnicni postupak

Ukupno

Kazneni postupak

Postupak optuznog vijeca

Ukupno

Kazneni postupak

Ukupno

Prekriajni postupak

Prekriajno razno

Pruzanje pravne pomoci

Ukupno

Izvanparniéni teZi postupak (ostali
upisnici)

Parnicni postupak

Ukupno

Izvanparnicni teZi postupak (ostali
upisnici)

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosaca

Ukupno

Izvanparnicni teZi postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Vrsta

upisnika

Pp Pom

R1

PpPrz

Pp Pom

R1

Psp

R10b

R1

NerijeSeno na poZetku
(Np)

306

18

72

99

58

62

79

79

15

30

83

13

110

10

11

51

16

Dodijeljeno

11

RijeSeno

19

eno po &1.11 ili po
Zakonu o podrugjima i
sjedistima sudova

0

Presignirano na drugog
rieSavatelja

Nerijegeno na kraju

108

R DT
0,00%
172,73% 925
1.003
4.189
0,00%
200,00% 2.891
625
177
551
900,00% 465
900,00% 465
100,00% 59
0
100,00% 59
150,00% 39
33,33% 1.003
0,00%
25,00% 1.947
4.838
708
3.186
531
590
944

Prosjecna starost

Prosjeéna starost

Prosjeéna starost

ijeSenih od datuma ijeSenih od datuma ijeSenih od datuma
potetka procesa osnivanja dodjele
1.386 37 37
1.419 610 610
1.407 1323 982
1.819 1.622 981
843 9 9
1.267 1.161 961
1.524 977 589
1.274 1.274 1.086
1551 378 378
1.384 963 712
2.016 1.410 1211
1.367 1.367 1.367
1.692 1.389 1.289
1628 1.228 315
1.628 1.228 315
1.479 2 2
1.145 30 30
1312 16 16
1.455 933 788
1.293 887 535
876 192 192
1.000 747 565
851 161 161
1.226 437 437
1.940 186 186
1234 506 409
2375 1978 1.840
1.484 1.260 1161
2170 1.703 1.650
1.700 1.310 1.243
998 522 522
1.680 1676 1676
884 884 884
1.613 1.333 1.282
1.011 1.011 817
999 981 548
2.811 1771 821
1.012 774 773
1.657 1.596 1.097
1.150 1117 910

Prosjetno trajanje
rieavanja od datuma
dodjele

680

1.049

833

941

1333

1.157

288

288

49

70

158

92

893

893

261

1.636

949

909

575

868

Prosjetno trajanje
rjeSavanja od datuma
potetka procesa

2.998

843

1.921

1.859

1.420

1.350

1.350

1.484

2.248

935

1.556

911

911

1.395

1.636

1.516

909

1.267

1715

Omjer starost rijesenih /
starost nerijesenih od
datuma dodjele

24,50

Omjer starost rijeSenih /
starost nerijesenih od
datuma potetka procesa



Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 28.02. 2025. 06:39:44

Period od: 2025/01; Period do: 2025/02
Pregled: Po datumu potetka postupka: Period od: 1900/01; Period od: 2022/12

Vrsta suda: Opéinski sud

Sud: All

Pogled: Po vrsti upisnika
Podrutje prava: All

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Vrsta funkeije sluzbene osobe: All

Sud Sudac

opéinskisudu  Krnjus Urbac
Pazinu Snjezana

Liovic Ivana

Markus Vlatka

Matejcic
Kristijana

Mikuljan-Trifoni
Oriana

Oroz Sanja

Pami¢ Cus
Marlena

Pekas Emina

Vrsta postupka

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosata

Ukupno

Izvanparniéni teZi postupak (ostali

upisnici)

Ovrsni postupak

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosata

Ukupno

Izvanparnicni teZi postupak (ostali
upisnici)

Parnicni postupak

Ukupno

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Ukupno

Prekriajni postupak

Pruzanje pravne pomoci

Ukupno

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Parniéni postupak

Ukupno

Kazneni postupak

Ukupno

Izvanparnicni laksi postupak (R2,
Pom, Ov, Pom-eu)

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Vrsta
upisnika

Povrv

Pr

Sp

R1

Rl-eu

Povry

Sp

R1

R1

Pp Pom

R1

Povry

Pom-eu

R1

NerijeSeno na poZetku
(Np)

11

19

16

53

73

14

48

85

53

65

50

50

62

Dodijeljeno

10

12

RijeSeno

eno po &1.11 ili po
Zakonu o podrugjima i
sjedistima sudova

0

Presignirano na drugog
rieSavatelja

Nerijegeno na kraju

CR DT
100,00% 236
600,00% 974

590

1.062

256

45,45% 673
0,00%
0,00%

61,54% 561

200,00% 177

33,33% 1.534
0,00%

200,00% 148

66,67% 865

100,00% 236
0,00%

50,00% 295

100,00% 782

236

0

175,00% 523

400,00% 325

400,00% 325

0

98

1.160

Prosjecna starost

Prosjeéna starost

Prosjeéna starost

ijesenih od datuma ijeenih od datuma ijesenih od datuma
pocetka procesa osnivanja dodjele
1.207 634 407
956 956 956
1.479 1.479 783
1.365 1.146 790
1.159 1159 396
847 847 400
1211 1.047 367
1.290 686 400
870 686 400
817 540 400
1.457 1.457 92
1.003 017 351
1.624 915 783
1.947 1.103 1.059
2234 1.274 994
1.726 770 770
1.443 35 35
1.795 819 728
1.724 1.328 720
2.587 2.097 1.582
1919 1.600 1117
908 406 370
1.222 814 506
1.168 1.006 826
1.835 1.835 724
1623 1.298 835
1.084 692 580
876 35 35
980 364 308
2170 964 572
1.968 1.268 1.090
1.853 805 805
1778 478 478
1.942 879 736
1671 1.309 789
1671 1.309 789
1.247 1.247 1.118
1.685 1221 472
1.997 1.641 1.047

Prosjetno trajanje
rieavanja od datuma
dodjele

602

739

391

391

476

587

532

340

662

695

566

759

759

92

647

a5

604

604

1155

1451

464

Prosjetno trajanje
rjeSavanja od datuma
potetka procesa

1135

1.256

1.360

1.360

1.457

1.897

1677

1.396

1.624

2.056

1.692

759

759

2.080

2.452

843

1.792

1.746

1.746

1.155

1.451

2121

Omjer starost rijesenih /
starost nerijesenih od
datuma dodjele

1,48

Omjer starost rijeSenih /
starost nerijesenih od
datuma potetka procesa

0,94



Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 28.02.2025. 06:39:44

Period od: 2025/01; Period do: 2025/02

Pregled: Po datumu potetka postupka: Period od: 1900/01; Period od: 2022/12

Vrsta suda: Opéinski sud

Sud: All

Pogled: Po vrsti upisnika
Podrutje prava: All

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Vrsta funkeije sluzbene osobe: All

Sud Sudac Vrsta postupka

Opéinskisudu PekasEmina  Ovrinipostupak
Pazinu

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosata

Ukupno

Izvanparnicni laki postupak (R2,

Pilato Sandra
Pom, Ov, Pom-eu)

Izvanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Ukupno

Popovic Izvanparniéni laksi postupak (R2,
Pom, Ov, Pom-eu)

Vladimir

Izvanparniéni tei postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Postupak stecaja potrosaca
Ukupno

Radic Helena  Ostavinski postupak
Ukupno

Radolovicmy. | 2vanparniéni tezi postupak (ostali
upisnici)

sc. Emanuel

Ostavinski postupak

Parnicni postupak

Ukupno

Izvanparniéni teZi postupak (ostali

Raguz Zupitic
upisnici)

Zdenka

Parnicni postupak

Vrsta

upisnika

Ovr Ob

Ovr-eu

Ovrv

Sp

R1

Povrv

Sp

R1

POb

NerijeSeno na poZetku
(Np)

31

14

17

14

15

11

64

35

19

12

84

10

12

63

11

Dodijeljeno

12

12

RijeSeno

12

15

eno po &1.11 ili po
Zakonu o podrugjima i
sjedistima sudova

0

Presignirano na drugog
rieSavatelja

Nerijegeno na kraju

142

0,00%

1200,00%

300,00%

800,00%

0,00%

100,00%

133,33%

0,00%

0,00%

0,00%

125,00%

150,00%

33,33%

33,33%

0,00%

50,00%

300,00%

DT

856

443

384

42

413

1.200

Prosjecna starost

Prosjeéna starost

Prosjeéna starost

ih od datuma i ih od datuma ij ih od datuma
pocetka procesa osnivanja dodjele
2,073 2.072 2.039
983 983 983
1.075 372 294
1.801 1.664 1.063
1.389 1.264 1.091
1.244 961 847
1.352 1.352 92
1.204 1.204 1.204
1.459 1271 932
920 920 920
1.203 1.097 890
1571 1435 1.076
1.310 1.098 914
961 850 775
1.208 1.028 732
1111 1111 481
1.183 1.077 827
991 738 34
2.342 1.010 647
2.624 1.598 1.398
1774 1.448 522
5.891 31 31
1.687 1216 780
1.137 632 632
1617 1617 236
2.258 1.036 535
1222 1.222 893
1.222 1.222 893
2.091 547 11
2.058 760 574
1.982 30 30
3.554 1.696 1.696
2.421 758 578
1170 1129 1.129
2.154 1762 1.694
4.505 72 72
1.851 1.307 1228

Prosjetno trajanje
rieavanja od datuma
dodjele

629

674

1.050

904

986

764

128

48

1315

648

420

193

192

41

301

229

27

34

21

463

1.150

Prosjetno trajanje
rjeSavanja od datuma
potetka procesa

876

941

1.050

1.266

986

1.326

1176

2.044

1315

1.369

2483

2136

1519

853

1.224

1.643

1635

2736

3.236

2.536

2.391

1.875

jesenih/
starost nerijesenih od
datuma dodjele

0,06

ijesenih/
starost nerijesenih od
datuma pocetka procesa

1,56



Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 28.02. 2025. 06:39:44

Period od: 2025/01; Period do: 2025/02
Pregled: Po datumu potetka postupka: Period od: 1900/01; Period od: 2022/12

Vrsta suda: Opéinski sud

Sud: All

Pogled: Po vrsti upisnika
Podrutje prava: All

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Vrsta funkeije sluzbene osobe: All

Sud Sudac

Opeinskisudu Raguz Zupicic
Pazinu Zdenka

Rendic Goran

Rukavina
Nazarevic
Kristina

Sebelic Jelena

Stefanuti mr.sc.
Marcela

Turkovi¢ lvan

Vrsta postupka

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosata

Ukupno

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Ukupno

Izvanparniéni teZi postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Postupak stecaja potrosata

Ukupno

Izvanparniéni teZi postupak (ostali
upisnici)

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Postupak stetaja potrosata

Ukupno

Parnicni postupak

Ukupno

Ostavinski postupak

Ovréni postupak

Parnicni postupak

Postupak stecaja potrosata

Ukupno

Vrsta Nerijegeno na pogetku
upisnika (Np)
Pr 1
Psp 2
Sp 1
91

0 1
Ovr 6
7

R1 13
0 17
Ovr 52
OvrOb 1
Ovrv 3
P 11
Pn 5
Povry 2
Pr 1
Sp 3
108

R1 4
0 20
Ovr 25
Ovrv 2
P 11
P-eu 1
Pn 2
Sp 2
67

P 46
P Ob 4
Pn 1
51

o 12
Ovr 21
Ovrv 1
P 8
P-eu 1
Pn 6
Povry 5
Pr 1
Sp 33
88

Dodijeljeno

RijeSeno

eno po &1.11 ili po
Zakonu o podrugjima i
sjedistima sudova

0

Presignirano na drugog
rieSavatelja

Nerijegeno na kraju

104

500,00%

100,00%

150,00%

233,33%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

125,00%

125,00%

0,00%

100,00%

DT

1.027

1.003

1.003

59

590

5.192

Prosjecna starost

Prosjeéna starost

Prosjeéna starost

ih od datuma ijesenih od datuma ijesenih od datuma
pocetka procesa osnivanja dodjele
1703 1703 1.703
1.006 1.006 1.006
1772 666 666
2.023 1.092 1.071
3.203 2.250 1.808
2.668 2.140 1.807
2.936 2.195 1.807
1.099 1.035 867
2.027 903 458
3.188 1532 797
1361 1361 1361
1.092 165 165
1.970 1.968 1.168
1320 712 677
1157 648 648
1130 689 639
1.259 1.259 1.259
1.560 1.027 809
1.630 1.168 477
2.004 1.190 537
884 800 242
1.443 1.443 775
1.490 1.150 558
1.869 1.033 792
1735 1.427 1.427
1.264 1.264 1.264
1.623 1241 1161
1621 1.474 1.452
1.650 1503 1.216
1.050 242 240
1.187 1.110 1.053
907 809 809
1.404 1278 1.278
1833 1.667 1512
1429 1.429 1.429
1.240 1237 1.081
1369 1194 1119

Prosjetno trajanje
rieavanja od datuma
dodjele

806

676

1.003

772

663

1.068

1.068

992

992

Prosje¢no trajanje  Omijer starost rij
starost nerijeSenih od
datuma dodjele

riesavanja od datuma
pocetka procesa

2133

1322

2557

1.064

764

889

1319

1919

1.919

992

992

Senih/

ijesenih/
starost nerijesenih od
datuma pocetka procesa



Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 28.02. 2025. 06:39:44

Period od: 2025/01; Period do: 2025/02

Pregled: Po datumu potetka postupka: Period od: 1900/01; Period od: 2022/12
Vrsta suda: Opéinski sud

Sud: All

Pogled: Po vrsti upisnika

Podrutje prava: All

Vrsta postupka: All

Vrsta upisnika: All

Vrsta funkeije sluzbene osobe: All

Vrsta R enopodlatiipo [ L e Prosjecna starost Prosjecna starost Prosjecna starost Prosjecnotrajanje Prosjecnotrajanje  Omijer starost rijesenih /
] u S ok, - . ignir: us . . . . . . TaZanil . . . . e "
sud Sudac Vrsta postupka e 4 P s Dodijeljeno RijeSeno Zakonu o podrugjima i 9 r'eéavatil'g NerijeSeno na kraju R T i od datuma i od datuma i od datuma rjeZavanja od datuma rjeZavanja od datuma starost nerijeZenih od
B P: sjedistima sudova y ’ pocetka procesa osnivanja dodjele dodjele podetka procesa datuma dodjele
Opéinski sudu nites
Pel Vivoda Izvanparnicni teZi postupak (ostali | o) 3 0 1 0 0 2 118 1385 1385 724 %2 3.754 013
Pazinu upisnici)
Margareta
Parniéni postupak P 45 2 3 0 0 a4 150,00% 865 1870 1778 1751 1.366 1.890 078
Pn 3 0 o 0 0 3 1.025 1.025 871
Ukupno 51 2 4 0 o 49 200,00% 723 1427 1396 1115 729 2822 0,63
VrhStefani  Ovréni postupak owr 10 2 4 0 0 8 200,00% 118 1.998 1,694 574 70 4279 012
ourv 1 0 0 0 0 1 995 122 122
Parniéni postupak P 4 0 o 0 0 4 954 872 761
Pn 4 0 o 0 0 4 1.020 875 745
Povry 3 0 1 0 0 2 118 984 831 181 269 791 1,49
Pr 1 0 o 0 0 1 1353 822 822
Postupak stecaja potrosaca p 1 0 1 0 0 0 0 47 756
Ukupno 24 2 6 0 o 20 300,00% 197 1217 869 534 129 1.942 017
Zeniéluka  lzvanparniéni tesi postupak (ostali R1 4 0 1 0 0 3 177 1816 1.226 323 302 802 0,93
upisnici)
R10b 1 0 1 0 0 o 0 272 1737
Parniéni postupak P 64 1 6 0 0 59 600,00% 580 1751 1279 313 281 1879 0,90
POb 4 0 1 0 0 3 177 1311 1311 322 272 1.064 0,84
Pl 0 2 o 0 0 2 0,00% 1035 26 26
Pn 7 0 2 0 0 5 148 2645 952 321 255 2.077 079
Psp 1 0 0 0 0 1 1.220 379 322
Ukupno 81 3 1 0 o 73 366,67% 392 1.630 862 271 276 1512 0,90
Ukupno 3.546 123 256 0 25 3388 172,97% 781 1533 1036 781 577 1570 076

Sveukupno 3.546 123 256 [ 25 3.388 172,97% 781 1533 1.036 781 577 1570 0,76

Omjer starost rijeSenih /
starost nerijesenih od
datuma potetka procesa



